
 
    Månadsbrev 9 2018-19 

Motto: Empower & Evolve 

Västerås-St Ilian  IWC, Sverige, Distr 234  IIW-president Christine Kirby 

President                Ulla-Britta Kraemer   

Sekreterare          Birgitta Jansson 

Distriktspresident Agneta Mellgren  

   

Inbjudan 

Månadsmöte onsdagen den 20 mars på Jakobshöjden kl 18.00.    OBS TIDEN 

Meny:      Fiskgratin med räkor och vitvinssås    Kostnad 140 kr.  Gäster är välkomna, 
kostnad för dem är 160 kr   

Ta gärna med jämna pengar, det kan vara svårt med växel. 

 

Program Hur gör man Praliner?  

Det kommer Ottar Kraemer att berätta för oss. 

 Han kommer dock inte att göra några sådana på plats, men har vi tur så får vi 
ändå smaka praliner.  

  

Anmälan Senast söndagen den 17 mars kl 19 till 

Solveig Sackesjö, Tfn 073-334 24 95 e-mail ssackesjo@gmail.com  

 

Matrikeln En del medlemmar har ännu inte hämtat ut sin matrikel, passa på att hämta den 
den 20 mars Säg till någon i styrelsen så plockar vi fram ditt exemplar. Den ingår 
i din årsavgift och ges ut varje år. Det är ju tråkigt om den ska gå till 
lpappersinsamlingen.  

 

Efterlysning Styrelsen håller på att dra upp riktlinjerna för höstens Inner Wheel-möten. 

 Har du önskemål/inspiration/tips om program så vill vi gärna höra det.  

 

Jubileum Anteckna redan nu söndagen den 2 februari 2020 för vårt jubileum,  Vi 
chartrades i februari 1960. 

 

Referat  – månadsmöte 19 02 20. 

En liten tapper skara samlades denna vinterkväll på Jakobshöjden för årets  

valmöte och även för lite information om kommande bioprogram på Elektra. 

 President Ulla – Britta Kraemer inledde möte med att tända vänskapens ljus  

och vi höll en tyst minut för vår avlidna medlem – Barbro Melin. 
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Information om vänskapsmötet i Tällberg september 2020 gällande priser mm. 

Efter den goda Wallenbergaren berättade Åsa Högström om biograf Elektras kommande  

program. Vi fick kort höra om de två svenska filmerna ”Eld och lågor” och ”Aniara”. 

”Eld och lågor” handlar om nöjesfältet Gröna Lunds historia. I rollerna ses bl. a 

 Pernilla August och Robert Gustafsson. ”Aniara” – mycket aktuell i dagens klimatdebatt. 

Kvällen avslutades med lotteri på biobiljetter. 

 

Karin Fall 

Vice sekr. 

 

Vänskapsmöte i Tällberg 
4-6 september 2020 blir det vänskapsmöte i Tällberg. Mycket tyder på att vår världspresident 
kommer då.  Redan nu (före 31 mars) vill man ha preliminärt besked hur många som kommer.  
Beräknad kostnad fre-sön inkl hotell, utflykter, studiebesök mm inkl Dalhallbiljett 4500-4800. 
Fredag em-söndag em2500-2700 kr 
Fundera - vi återkommer till frågan 
Tre alternativ för svar;    Kommer O     Vet ännu inte  O      Inte intresserad  O 
 
Övriga aktiviteter 
Boka redan nu in våra kommande möten,  
17 april  Mannekänguppvidning på Fashion och  
15 maj (utflykt) till den spännande och sevärda minijärnvägen i Kungsör 
 
Måndagar förmiddag träffas en del av oss för en gemensam promenad.  Är du intresserad så 
kontakta  Sissel Torsteinrud Eriksson, 021 18 48 90 så får du komma med på hennes 
mailinglista för information om  var man ska träffas mm.  
 
Första onsdagen  i månaden så träffas vi för gemensam biostund på Elektra, Åsa Högström 
brukar skicka ut information till oss om det på mailen.  
 
Sista onsdagen i månaden träffas vi på Öhrmans Konditori vid Stora Torget för gemensam 
lunch. Det är bara att dyka upp kl 12.   
 
 
Välkomna 
 
Birgitta Jansson 
Sekr 


